
Zarządzenie Nr  3 /2012 
  

Kanclerza Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 1  października 2012 roku 
  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2011 Kanclerza Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 
Kielcach z dnia 12 grudnia 2011 roku w sprawie ustalenia norm czasu pracy 

  
Na podstawie art. 129 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r.  nr 21, poz.94 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
  

  
W § 1 ust. 2 zarządzenia nr 5/2011 Kanclerza UJK z dnia 12 grudnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia norm czasu pracy, dokonuje się zmiany normy czasu pracy za miesiąc październik, z 23 
dni 184 godzin na 24 dni 192 godziny oraz za miesiąc listopad z 21 dni 168 godzin na 20 dni 160 
godzin. 
  
  

§ 2 
  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


